PAGE

[image: image1.png]

          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                        ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                   СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

                             ГОРОДА КУЗНЕЦКА
 РЕШЕНИЕ

Об утверждении бланка письма и образца печати

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Кузнецка Пензенской области
       Принято Собранием представителей города Кузнецка  ________ 2023 года
В соответствии с законом Пензенской области от 21.02.2014 № 2519-ЗПО "О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Пензенской области", с решением Собрания представителей города Кузнецка от 29.09.2016 №72-29/6  «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Кузнецка», руководствуясь статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
         Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Утвердить бланк письма Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Кузнецка Пензенской области согласно приложению 1.
2. Утвердить образец печати Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Кузнецка Пензенской области согласно приложению 2.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка И.А. Малкина.

4. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

        5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания представителей

города Кузнецка                                                                                     В.Е. Трошин
Глава города Кузнецка                                                                 С.А. Златогорский

Приложение 1
к решению Собрания представителей

города Кузнецка
от _______________ № ___________

Образец бланка письма
КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ  ГОРОДА КУЗНЕЦКА
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Ленина ул., д.191, г. Кузнецк

Пензенской области, 442530

 (84157) 3-28-28, Fax 32828

e-mail:kdnkuznezk@mail.ru
от  _______ № ___________
на  № _____ от __________
Приложение 2

к решению Собрания представителей

города Кузнецка

от _______________ № ___________

Образец печати
Описание печати

Печать имеет форму круга диаметром 40 мм. По внешнему кольцу клише печати ограничивается ободком толщиной 1,3 (+0,1) мм.
Текст по внешнему кругу: КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ.
Текст по внутреннему кругу: ДЛЯ ДОКУМЕНТОВ. КУЗНЕЦК.
Текст в центре: КДН и ЗП.
проект